PORTARIA N.º 17.268, DE 01/03/2021.

HOMOLOGA FÉRIAS DE SERVIDORES DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ARACRUZ DO MÊS DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS
TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI N.º 2.898, DE
31/03/2006;

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de MARÇO 2/2021 – Lote 3364 FMS,
dos Servidores da Secretaria de Saúde do Município de Aracruz constantes na relação
anexa, nos respectivos períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 01 de Março de 2021.

CARLOS ALBERTO LOUREIRO VIEIRA
Prefeito Municipal

Em Exercício

FÉRIAS DO MÊS DE MARÇO DE 2021

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – FMS

GOZO
DE

DIAS
MATR NOME

INÍCIO
PERÍODO

FIM DO
PERÍODO

INICÍO
DAS

FÉRIAS

TÉRMINO
FÉRIAS

30 10809 ALEXANDRA PINTO DA SILVA 16/11/2019 15/11/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 10680 ANA GLORIA GAMA DE OLIVEIRA 01/09/2019 31/08/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 10686 ANDREIA MOROSINI RECLA 01/09/2019 31/08/2020 01/03/2021 30/03/2021

15 26502 BRENDA FRANCISCA BATISTA DE CARLI 16/03/2018 15/03/2019 01/03/2021 15/03/2021

30 10538 CARLOS ANTONIO CHAGAS MERCIER 17/07/2019 16/07/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 10671 CARMEN RAMPINELLI GIACOMIN 01/09/2019 31/08/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 17395 CINTIA DE JESUS 15/03/2019 14/03/2020 15/03/2021 13/04/2021

30 24077 CLAUDICEA DA COSTA NASCIMENTO 01/11/2018 31/10/2019 01/03/2021 30/03/2021

30 2181
CLAUDINEIA OLIVEIRA DA SILVA
DALAPICOLA 17/03/2019 16/03/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 2440 DANIEL DOS SANTOS MERCIER 21/03/2019 20/03/2020 01/03/2021 30/03/2021

24 10706 EDMILSON DOS SANTOS BOA MORTE 01/09/2019 31/08/2020 01/03/2021 24/03/2021

30 25520 ERICA CRISTINE DA BELLA 19/03/2019 18/03/2020 15/03/2021 13/04/2021

30 1440 GUILMAR PALES GUIMARAES 30/03/2018 29/03/2019 01/03/2021 30/03/2021

30 10572 ILMA DAMBROZ SOPRANI 01/09/2019 31/08/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 32537 IZIMAR MARINHO 05/11/2019 04/11/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 12308 JAKELINE NERES DA SILVA GUSTAVO 05/06/2019 04/06/2020 01/03/2021 30/03/2021

15 29525 LIA MARCIA FRAGA DOS SANTOS SANTI 28/06/2019 27/06/2020 15/03/2021 29/03/2021

30 10592 LIDEILSA RANGEL DE JESUS 16/08/2019 15/08/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 29211 LIVIA SERRA SELVATICI 24/02/2020 23/02/2021 01/03/2021 30/03/2021

30 24105 LUCIANA DA SILVA OLIVEIRA 19/11/2019 18/11/2020 15/03/2021 13/04/2021

30 26483 LUIZA MAGESTE DOMINGUES MONTEIRO 11/03/2019 10/03/2020 03/03/2021 01/04/2021

30 32120 MARCOS VINICIO DOS ANJOS 22/07/2019 21/07/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 17257 MARIA JOSE DOS SANTOS DE JESUS 08/03/2019 07/03/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 2364 MARIA JOSE TEODORO 20/03/2019 19/03/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 10658 MARINALVA CYRILLO ROSSONI GARUZZI 01/09/2019 31/08/2020 01/03/2021 30/03/2021

10 27250 REGIANY SILVA CALASSARA 16/11/2018 15/11/2019 01/03/2021 10/03/2021

30 17417 ROSINALDO RIBEIRO ALVES 15/03/2020 14/03/2021 01/03/2021 30/03/2021

30 1478 RUI PORTO DOS SANTOS ARAUJO 27/04/2018 26/04/2019 01/03/2021 30/03/2021

30 12548 SANDRA DOS SANTOS CHAGAS 15/07/2019 14/07/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 10587 SUELI DE OLIVEIRA COSTA 01/09/2019 31/08/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 1500 UDSON DA SILVA MACHADO 01/06/2018 31/05/2019 01/03/2021 30/03/2021

15 29528 VANDERSON FERNANDES DA SILVA 29/06/2019 28/06/2020 15/03/2021 29/03/2021

30 22241 VANESA FERNANDES DE MATOS 07/08/2019 06/08/2020 01/03/2021 30/03/2021

30 10464 WALDIVIA BARROS JOVENCIO 17/07/2018 16/07/2019 01/03/2021 30/03/2021